ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

FLOR DA SERRA DO SUL

RUA JOÃO ARISI, 115 – CENTRO -  85618-000 –  Flor da Serra do Sul – PR - FONES (46) 3565-1132/3565- 1101
e-mail: planejamento@fssul.pr.gov.br – www.fssul.pr.gov.br - CNPJ Nº 95.589.271/0001-30

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N° 002/2023

TORNAR PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2024 – REABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Presidente da Comissão Preparatória do Processo Seletivo Simplificado 002/2023 do

Município de Flor da Serra do Sul, Estado do Paraná, nomeada pela Portaria 399/2023, no uso das

suas atribuições legais, resolve, REABRIR, as inscrições do processo seletivo simplificado em

comento, bem como alterar o cronograma constante no item 8 do Capítulo VII do Edital de Abertura.

Nestes termos, o novo prazo para a realização das inscrições será de 16/01/2024 a 18/01/2024,

nos termos e formatos estabelecidos no Edital de Abertura, obedecendo o cronograma abaixo:

8. CRONOGRAMA

CRONOGRAMA DATA LOCAL

Recebimento das inscrições 30/12/2023 a

14/01/2024

Inscrição eletrônica mediante e-

mail inscricoesfssul@gmail.com

REABERTURA DE INSCRIÇÕES 16/01/2024 a

18/01/2024

Inscrição eletrônica mediante e-

mail inscricoesfssul@gmail.com

Resultado preliminar da homologação das

inscrições

20/01/2024 Diários Oficiais

Prazo para o candidato interpor recurso da

homologação

Até às 23h59min

do dia

22/01/2024

Mediante envio de formulário de

recurso para o e-mail

inscricoesfssul@gmail.com

Publicação resultado dos Recursos acerca

das Inscrições não Homologadas

24/01/2024 Diários Oficiais

Publicação da Classificação Provisória/site

Prefeitura Municipal

24/01/2024 Diários Oficiais

Prazo para o candidato interpor recurso

acerca da Classificação Provisória

Até às 12h00min

do dia

26/01/2024

Mediante envio de formulário de

recurso para o e-mail

inscricoesfssul@gmail.com

Homologação do Resultado Final  30/01/2024 Diários Oficiais

TORNAR PÚBLICO

Taciane Andreghetto Cipriani

Presidente Comissão de Avaliação e Seleção de

Pessoal PSS 002/2023

mailto:inscricoesfssul@gmail.com
mailto:inscricoesfssul@gmail.com
mailto:inscricoesfssul@gmail.com
mailto:inscricoesfssul@gmail.com